
Social- og Sundhedshjælper til Hjemmeplejen
Allingåbro.

Skal du med på holdet og ønsker du at blive en del af et fantastisk team i Allingåbro, så står vi og
mangler 2 nye kollegaer
Brænder du for at gøre en forskel for vores borgere og ikke mindst i fællesskab med verdens
bedste kollegaer?  og har du mod på at være med på rejsen i vores nyopstartede Teams. Så er det
nu du skal søge.
Stillingerne er på fuldtid. Der er primært tale om dagvagt. Der må forventes at arbejde hver 2.
weekend. og de ønskes besat snarest muligt og senest fra d. 1. juni 2025.
Du skal være uddannet social- og sundhedshjælper og skal kunne varetage plejeopgaver, praktisk
hjælp og udvalgte sygeplejefaglige opgaver hos borgere i eget hjem. Du kommer til at indgå i et
team bestående af både hjælpere, assistenter og sygeplejersker. Vi har en rehabiliterende tilgang
til arbejdet, og vi har fokus på at forebygge unødige indlæggelser. Vi tror på, at alle mennesker er
noget særligt. Derfor arbejder vi i Norddjurs aktivt med at støtte vores borgere i at skabe rammerne
for det liv, de ønsker, med afsæt i deres livshistorie og drømme for fremtiden og ved at inddrage
familie og netværk aktivt. 
Vi forestiller os, at du

Brænder for at arbejde med mennesker, og er engageret i dit arbejde og har lyst til at tage

ansvar og lære nyt

●

Er faglig dygtig og kan inddrage borgeren i opgaverne, og kan samarbejde med borgere,

pårørende, kollegaer og på tværs i organisationen

●

Tager medansvar for det gode arbejdsmiljø.●

Er positiv, kreativ i opgaveløsningen og omstillingsparat●

Erfaring med dokumentationssystemet Nexus, eller villig til at lærer det.●

Mødestabil og fleksibel●

Vi tilbyder:

Gode kollegaer der vægter sammenhold højt●

Et godt arbejdsmiljø●

En spændende og lærerig arbejdsplads med høj faglighed●

Engagerede kollegaer, hvor borgeren er i centrum●

En rehabiliterende kultur●

Grundig introduktion●

Er du i tvivl om du er den rette til jobbet, så er du velkommen til at ringe til konstitueret
afdelingsleder Elisabeth Have Pedersen på tlf. nr. 51 49 68 51, eller Mette Andersen på tlf nr. 29 74
41 04 og få en snak.
Ansøgningsfrist er mandag den 28. april 2025
Samtaler forventes afholdt den 29. marts 2025
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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